               IP3108
V1.06              www.injoinic.com                1 / 24                 Copyright © 2025, Injoinic Corp.
带 NTC 温度保护功能的高精度单节锂电池保护芯片
1 特性
 电压监测：
 过充电保护电压 VOV：3.400V ~ 4.800V
(Step：5mV) 精度：±15mV
 过充电解除电压 VOVR：3.100V ~ 4.800V

IOPE
无负载，VDD=3.6V，VM=0V - 2 4 μA
关机电流
(VDD 电流)
IPDN
Power down 模式，
VDD=VM=1.8V
- 0.05 0.3 μA
检测电压
过充电保护电压
阈值
VOV
TA=25℃ VOV-0.015
VOV
VOV+0.015
V TA=−20℃ ~ +60℃ VOV-0.020 VOV+0.020
TA=−40℃ ~ +85℃ VOV-0.030 VOV+0.030
过充电解除电压
阈值
VOVR
VOV≠
VOVR
TA=25℃ VOVR-0.030
VOVR
VOVR+0.030
V
TA=−20℃ ~ +60℃ VOVR-0.040 VOVR+0.040
TA=−40℃ ~ +85℃ VOVR-0.050 VOVR+0.050
VOV
=VOVR
TA=25℃ VOVR-0.015
VOVR
VOVR+0.015
TA=−20℃ ~ +60℃ VOVR-0.020 VOVR+0.020
TA=−40℃ ~ +85℃ VOVR-0.030 VOVR+0.030
过放电保护电压
阈值
VUV
TA=25℃ VUV-0.030
VUV
VUV+0.030
V TA=−20℃ ~ +60℃ VUV-0.040 VUV+0.040
TA=−40℃ ~ +85℃ VUV-0.050 VUV+0.050
过放电解除电压
阈值
VUVR
VUV
≠VUVR
TA=25℃ VUVR-0.050
VUVR
VUVR+0.050
V
TA=−20℃ ~ +60℃ VUVR-0.060 VUVR+0.060
TA=−40℃ ~ +85℃ VUVR-0.070 VUVR+0.070
VUV
=VUVR
TA=25℃ VUVR-0.030
VUVR
VUVR+0.030
TA=−20℃ ~ +60℃ VUVR-0.040 VUVR+0.040
TA=−40℃ ~ +85℃ VUVR-0.050 VUVR+0.050
放电过流 1 保护
电压阈值
VDOC1
TA=25℃ VDOC1-1.0